

Información general		
Título de la oferta	PLANTAS ELECTRICAS, MATERIALES PARA ADECUACIÓN ELÉCTRICA Y ARTÍCULOS DE FERRETERÍA Y AFINES PARA LOS PROYECTOS VISITA SORPRESA: SAN JOSÉ DE LOS LLANOS, PROVINCIA SAN PEDRO DE MACORÍS Y TABARA ARRIBA,	
Referencia del procedimiento	INAGUJA-CCC-CP-2019-0007	
Tipo	Oferta externa	
Estado	Oferta calificada	
Proveedor		
Responsable		

Sobres		
Nombre del sobre	Forma de Presentación	Estado
Sobre 1 - Credenciales	Oferta física	Abierto
Sobre 2 - Propuesta Economica	Oferta física	Abierto
4 días de tiempo transcurrido (15/11/2019 14:00:00(UTC-04:00) Georgetown, La Paz, Manaus, San Juan)		

Lotes		
Número de lote	Nombre	Lotes contestados
1	PLANTAS ELÉCTRICAS, BATERIAS, POWER SUPPLY Y COMPRESOR DE AIRE	<input checked="" type="checkbox"/>
2	MATERIALES PARA ADECUACIÓN ELÉCTRICA, ARTÍCULOS DE FERRETERÍA Y AFINES	<input checked="" type="checkbox"/>

Artículos y Preguntas

Sobre 1 - Credenciales																
1.1 EL PROVEEDOR DEBERA ANEXAR TODOS LOS DOCUMENTOS CONFORME SE ESTABLECE EN EL NUMERAL 2.14 DEL PLIEGO DE CONDICIONES CONFORME A LO REQUERIDO SE ANEXAN TODOS LOS DOCUMENTOS ESTABLECIDOS EN EL NUMERAL 2.14																
2 Sobre 2 - Propuesta Económica																
2.1 Lote 1 Planta Electrica,Bateria,Power Supply y Compresor de aire.																

8	31162104 - Anclajes de to(...)	2.3.6.3.06	Tarugos plasticos Azules	160	UD	1.73	1.46	233.60	0.00	0.00	18	42.05	276.80	275.65
9	31162107 - Anclajes de ex(...)	2.3.6.3.06	Tarugos de Plomo de 1/2 x 5/16	100	UD	17.71	15.01	1,501.00	0.00	0.00	18	270.18	1,771.00	1,771.18
10	31162903 - Abrazaderas de(...)	2.3.6.3.06	Abrazadera de 1/2 MT Abierta	60	UD	4.95	4.19	251.40	0.00	0.00	18	45.25	297.00	296.65
11	31162903 - Abrazaderas de(...)	2.3.6.3.06	Abrazadera de 3/4 MT Abierta	60	UD	7.34	6.22	373.20	0.00	0.00	18	67.18	440.40	440.38
12	30101503 - Ángulos de hie(...)	2.3.6.3.07	Angulares Perforados de 10 pies	32	UD	621	516.95	16,542.40	0.00	0.00	18	2,977.63	19,872.00	19,520.03
13	31211707 - Barnices	2.3.7.2.06	Galon de Barniz natural	2	UD	750	635.59	1,271.18	0.00	0.00	18	228.81	1,500.00	1,499.99
14	31211803 - Diluyentes par(...)	2.3.7.2.06	Galon de thinner	2	UD	700	593.22	1,186.44	0.00	0.00	18	213.56	1,400.00	1,400.00
15	31211803 - Diluyentes par(...)	2.3.7.2.06	Galon de trementina	2	UD	350	296.61	593.22	0.00	0.00	18	106.78	700.00	700.00
16	31201610 - Pegamentos	2.3.7.2.99	Potes grandes de Silicon liquido	12	UD	241	204.66	2,455.92	0.00	0.00	18	442.07	2,892.00	2,897.99
17	31201610 - Pegamentos	2.3.7.2.99	Potes de pegamento blanco	16	UD	517.5	436.86	6,989.76	0.00	0.00	18	1,258.16	8,280.00	8,247.92
18	26121613 - Cable aislado (...)	2.3.9.6.01	Pie de alambre de goma 12/3	200	UD	28.75	24.36	4,872.00	0.00	0.00	18	876.96	5,750.00	5,748.96
19	26121634 - Cable de cobre	2.3.9.6.01	Pie de alambre #10 Negro AWG10	250	UD	11.05	9.37	2,342.50	0.00	0.00	18	421.65	2,762.50	2,764.15
20	26121634 - Cable de cobre	2.3.9.6.01	Pie de alambre #10 Blanco AWG10	500	UD	11.05	9.37	4,685.00	0.00	0.00	18	843.30	5,525.00	5,528.30
21	26121634 - Cable de cobre	2.3.9.6.01	Pie de alambre #12 Verde AWG12	300	UD	9.78	8.28	2,484.00	0.00	0.00	18	447.12	2,934.00	2,931.12
22	26121634 - Cable de cobre	2.3.9.6.01	Pies de alambre #12 Color Negro AWG12	400	UD	8.4	7.11	2,844.00	0.00	0.00	18	511.92	3,360.00	3,355.92
23	26121634 - Cable de cobre	2.3.9.6.01	Pies de alambre #12 Color Blanco AWG12	300	UD	8.4	7.11	2,133.00	0.00	0.00	18	383.94	2,520.00	2,516.94
24	26121634 - Cable de cobre	2.3.9.6.01	Pie de alambre #8 Color Negro AWG8	300	UD	22.77	19.3	5,790.00	0.00	0.00	18	1,042.20	6,831.00	6,832.20
25	26121634 - Cable de cobre	2.3.9.6.01	Pie de alambre #8 Color Blanco AWG8	150	UD	22.77	19.3	2,895.00	0.00	0.00	18	521.10	3,415.50	3,416.10
26	39101605 - Lámparas fluor(...)	2.3.9.6.01	Lamparas Led de 96 pulgadas	28	UD	3,277.5	2,720.34	76,169.52	0.00	0.00	18	13,710.51	91,770.00	89,880.03
27	39101701 - Tubos fluoresc(...)	2.3.9.6.01	Bombillos Empotrables para 4 plafond	4	UD	644	545.76	2,183.04	0.00	0.00	18	392.95	2,576.00	2,575.99
28	39121402 - Enchufes eléct(...)	2.3.9.6.01	Toma corriente con su tapa 110 voltios	12	UD	89.7	76.02	912.24	0.00	0.00	18	164.20	1,076.40	1,076.44
29	39121402 - Enchufes eléct(...)	2.3.9.6.01	Toma corriente tipo extensión 110 voltios	70	UD	563.5	475	33,250.00	0.00	0.00	18	5,985.00	39,445.00	39,235.00
30	39121402 - Enchufes eléct(...)	2.3.9.6.01	Toma corriente tipo extensión 220 voltios	8	UD	569.25	482.42	3,859.36	0.00	0.00	18	694.68	4,554.00	4,554.04
31	39121501 - Interruptores (...)	2.3.9.6.01	Switch Doble tiro de 100 Amperes	3	UD	4,504.21	3,805.08	11,415.24	0.00	0.00	18	2,054.74	13,512.63	13,469.98
32	39121615 - Breakers de ci(...)	2.6.5.6.01	Caja de braker de metal 8/16	2	UD	563.5	477.54	955.08	0.00	0.00	18	171.91	1,127.00	1,126.99
33	39121703 - Enlaces de cab(...)	2.3.9.6.01	"Paquete de tywrap (tairá) negro de 10 pulgadas 100/1"	8	UD	92	77.97	623.76	0.00	0.00	18	112.28	736.00	736.04
34	31191501 - Papeles abrasi(...)	2.3.9.9.01	Papel de lija de agua	40	UD	53	44.92	1,796.80	0.00	0.00	18	323.42	2,120.00	2,120.22
35	31191501 - Papeles abrasi(...)	2.3.9.9.01	Papel de lija fina	40	UD	53	44.92	1,796.80	0.00	0.00	18	323.42	2,120.00	2,120.22
36	31201525 - Cinta de vinil(...)	2.3.9.9.01	Rollo de Tape (teipi) Vinil	8	UD	580.75	492.16	3,937.28	0.00	0.00	18	708.71	4,646.00	4,645.99
37	39121308 - Cajas de toma(...)	2.3.9.9.04	Cajas de registro electrico de 2x4 pulgadas de metal (MT)	12	UD	57.16	48.44	581.28	0.00	0.00	18	104.63	685.92	685.91

Anexos

CONFORME SE ESTABLECE EN EL PLIEGO, ANEXO LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS

Evaluación de ofertas

La configuración de evaluación no se definió para la solicitud. Con el fin de ser capaz de crear una única evaluación a esta oferta se debería haber definido antes de la publicación de la solicitud.